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Rodzice ścigali się dziecięcymi wózkami
Data publikacji: 12.04.2016 12:45

Mimo zimnej i deszczowej aury w ustrońskim Parku T. Kościuszki zjawiło się całkiem sporo
świeżo upieczonych rodziców ze swoimi pociechami, by wziąć udział w niecodziennym
wyścigu. W miniony weekend (10.04) odbyły się bowiem I Międzynarodowe Wyścigi Wózków
w Chodzie.

Międzynarodowe Wyścigi Wózków w Chodzie odbywają się w całej Polsce i u naszych sąsiadów. Imprezę tę
zorganizowano już w ponad 50 polskich i czeskich miastach do których dołączył Ustroń. W minioną niedzielę (10.04)
po raz pierwszy wózkami można się było ścigać przy ustrońskim Parku T. Kościuszki. Aby wziąć udział w zabawie,
która jest częścią programu RUSZ SIĘ, wystarczyło stosunkowo wcześniej zapisać się w biurze zawodów. Każdy
zawodnik otrzymał Pakiet Startowy z numerem na wózek. Później miała miejsce intensywna rozgrzewka
prowadzona przez instruktorki BuggyGym – Basię i Bożenę.

Rozgrzewa wszystkim się przydała biorąc pod uwagę niesprzyjające warunki atmosferyczne, które mimo wszystko
nie odstraszyły świeżo upieczonych rodziców. W wydarzeniu tym wzięło udział całkiem sporo rodzin przyznała
w rozmowie z nami Katarzyna Czyż-Kaźmierczak szefowa Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki w Ustroniu.
Łącznie w wyścigu wzięło udział około 30 osób.

W imprezie uczestniczyły całe rodziny, które rywalizowały między sobą w trzech kategoriach: Mama, Tata i Rodzina.
Zawodnicy z wózkami, w których znajdowały się oczywiście maluchy, mieli do pokonania odległość 100 kroków. Z
wózkami nie można było biec, a jedynie iść, tak aby zawody były całkowicie bezpieczne dla tych najmłodszych
uczestników. 

Impreza odbyła się u nas po raz pierwszy, ale sprawdziła się. Widać, że ludzie chcą brać udział w takich
wydarzeniach, w których mogą uczestniczyć całe rodziny.  Chodzi tutaj o zabawę, rekreację i wspólne
spędzenie czasu na świeżym powietrzu. Ważne jest również to aby pokazać, że dziecko nie jest przeszkodą
w uprawianiu sportów, a wręcz przeciwnie – zaznaczyła  Katarzyna Czyż-Kaźmierczak. Niedzielny wyścig był
oficjalnym otwarciem akcji „Mama w ruchu”.

Nagrody przyznano w każdej z trzech kategorii:
Kategoria MAMA: 1. Klaudia Krzekotowska, 2. Anna Cieślar i 3. Małgorzata Gawlas
Kategoria TATA: 1. Marcin Zwias, 2. Tomasz Procner, 3. Szymon Cieślar
Kategoria RODZINA: 1. Klaudia i Julia Krzekotowskie (mama, ciocia), Piotr i Dominik Gawlas (tata, brat), 3. Małgorzata
i Zofia Gawlas (mama i siostra).
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